La. VIII

DI sunt ergo p̄ncipes familiarum z. Dilige nter p̄ncipes qui secum de babylone ascenderunt enumerat et genealogiam eorum explicat numerum quoq̄ illorū adiungit qui ad mille quadringtoni et quadrata peruenit innuens: quia noīa eoz de confusione mundi ascendunt in libro vite scripta sunt: sed doctores id est p̄ncipes familiarum populi dei quantum animarum domino acquirunt tantum argumenta perpetue remunerationis accipiunt. Un de seruo dicēti: Una tua decem m̄nas acquisiuit. Responde tur. Et tu esto super decē ciuitates: id est ex eorum vita quos docuisti gloriosior eris in regno dei.

G Longagai autem.

La. VIII

Nico.de lyra

a **Et** vsc̄ ad vi. z. choris cōtinet. xxx. modios: et est tertia pars oneris vnius cameli. b **Et** vsc̄ ad vi. z. ba thuse: mensura cōtinens q̄nquaginta sextarios hebraicos s̄m Isidorū. xv. etymo: sunt tñ valde parui ut dixi diffusius. iii. Reg. vii. ca. c **Sal** dō absq̄ z. qz in oī sacrificio pone batur sal. d **Ne** forte ira. z. re. re gis. sciebat em̄ q̄ potētia regni sui de pēdebat a volūtate dei. e **Ut** vec tigal. i. sensum de reb: que portant: f **Et** tributū: qd a psonis capitane is soluū. g **Et** ānonas. i. vñcuz q̄ custodib: terre p̄bebat. h **Hi** ha po. ipo. sup eos. p̄sone em̄ deseruit: bēt eē a talib: īmunes. i. **C**ōstitue īudi. z. p̄si. i. si aliq̄ sint insufficienes ad indicādū amoue eos et īstitue alios sufficiētores. k **Et** ois q̄ nō fe le. dei tui: q̄tū ad īudeos q̄ ad ipsam tenebant. l **Et** legē re. i. mādatuz el: qd habet ym leḡ q̄tū ad gētiles et īudeos: quia viriū erāt ei subiecti. m **J**udicū erit de eo. i. punitio. n **S**iue in mortē. sc̄ corporalem. o **S**iue in exiliū: qd ē mōs cūil. p **S**iue in zōē. substā. el. q̄ bñ ītitatē delici debet pena mensurari. q **B**fidic̄ dñs de pa. no. Dic p̄r ponē grāractio: z in aliq̄bus libris p̄mittit. Et dixit esdras scribas: sed nō est in hebreo nec est de textu sed b̄ intelligit: ppter qd aliqui doctores ap̄ posuerāt in libris suis p̄ modū gloze et postea textui incertū fuit p̄ īperitiam scriptorū: sicut et in plurib: alijs locis si mile factum est. r **Q**ui dedit hoc in corde regis: totū em̄ beneficium a rege īperatū deo attribuit tāch gra tus. s **Et** glorificaret do. dñi: magnis munerib: et p̄uilegiis p̄cellis ibidē ministrantib: vt patet p̄ pdicta. t **Et** ego p̄fortat ma. dñi. i. eius directio. v **C**ongregau de isrl p̄n. i. capitaneos vel p̄ncipales domo rū. x **Q**ui ascē me. vt tractarent adiunxit de p̄tētib: ad metū p̄cessū.

* **t** **Et** ego p̄fortat manu dñi cogre. de isrl p̄ncip. q̄ ascen. meū. sc̄ in hierlm: vba sunt esdre p̄ q̄ signifatur q̄ bon̄ doctor vel p̄dicator: congregat multitudinē fidelū in vnitate fidei charitate formate: quā secū ducit ad requiē hierusalem superne.